DEGIAD YASAYAN PAMUKKALE ULUSAL MIMARI FiKIR PROJESI YARISMASI SORU — CEVAP
3 Nisan 2019

ACIKLAMA 1

Denizli Geng is insanlari (DEGIAD) tarafindan diizenlenen Yasayan Pamukkale Ulusal Mimari Fikir
Projesi Yarismasi ile hedeflenen, Denizli Pamukkale Mahallesi’nin dnemli ulasim ve goérinarlik
arterlerinden olan Atattrk Caddesi'nin mekansal niteliginin gelistiriimesine katki sunacak yaratici
mimari tasarim fikirleri ile kamuoyunun bulusturulmasidir. Bu s6z konusu hedef dogrultusunda
olusturulan sartname temelinde iletilen talep ve sorulari karsilamak izere DEGIAD Yénetim
Kurulu'nun énerisi ve jiri heyetinin olumlu gérisu ile -profesyonel ve 6grenci- her iki kategoride de
ekip basi mimar veya mimarlik 6grencisi olmak Uzere yarisma ekiplerinin mimarlik, sehir ve bdlge
planlama, peyzaj mimarhgi disiplin alanlarindan olusumu ile bigimlenmesi yarismacilara birakiimistir.
ilgili hususlar cercevesinde yarismaya katilim kosullari ile iliskili maddeler asagidaki gibi
glincellenmistir.

MADDE 5 (ilgili bendler)

Yarisma, ulusal dlgekte olup “ekip lideri mimar ve ekip lideri mimarlik 6grencisi” olmak tzere mimarlar,
sehir plancilari ve peyzaj mimarlarina ve ilgili bélimlerin lisans 6grencilerine agiktir.

Yarigsmaya profesyonel kategoriden katilacaklarin TMMOB Mimarlar Odasi, Sehir Plancilari Odasi ve
Peyzaj Mimarlari Odasi Uyesi olmasi ve meslekten men cezalisi durumunda olmamasi sarti
aranmaktadir.

Yarigsmaya 6grenci kategorisinden katilacaklarin ilgili bélimlerin lisans 6grencisi olmalari ve 6grenci
belgelerini ibraz etmeleri; ayrica mimarlik égrencilerinin TMMOB Mimarlar Odasi Ogrenci Uyesi olmasi
sartini saglamasi ve belgelendirmesi gerekmektedir.

MADDE 8B (ilgili bendler)

Profesyonel kategoriden yapilacak basvurularda, tye olunan meslek odasi tarafindan yarigsmanin ilan
edildigi tarihten sonra diizenlenmis olan yarismacilara iliskin “Oda Uye Tanitma Belgesi”
istenmektedir.

Ogrenci kategorisinden yapilacak basvurularda, tim mimarlik 6grencileri igin “Mimarlar Odasi Ogrenci
Uye Belgesi” ile Mimarlik, Sehir Bélge Planlama ve Peyzaj Mimarh@ 6grencileri icin e-devlet (izerinden
alacaklari “Ogrenci Belgesi” kimlik zarfi igerisinde iletiimelidir.

ACIKLAMA 2

Ogrenci kategorisindeki ddiillerin miktarlari yarisma jirisinin énerisi ve DEGIAD Yénetim Kurulu’nun
karari ile asagidaki gibi guncellenmisgtir.

Ogrenci Kategorisi Odiilleri
1. Odiil : 2.000 TL

2. Odiil : 1.500 TL

3. Odiil : 1.000 TL
ACIKLAMA 3

Peyzaj Mimarligi uzmanlik alani ile ilgili olarak PMO Denizli il Temsilcisi Tolga AYDAR danisman jiri
olarak goérevlendirilmistir.

SORU ve CEVAPLAR
(Sorularin gelis tarihine gére siralanmigtir.)

Soru-1: Yarigmaya katilacak profesyoneller icin kayit formu baglantisi hangisidir? Su an



sadece lisans ve yiiksek lisans 6grencileri kayit yapabiliyor gibi goriiniiyor. Bilgi verirseniz
sevinirim.

Cevap: Profesyonel kategorisinden yapilacak kayit formlarina yarisma web sayfasinda glincellenen
ilgili linkten ulasilabilir. YUksek lisans 6grencileri de profesyonel kategoriden kayit yaptirmak

zorundadir.

Soru-2: Biz yarigsmaya ekip olarak katilmak istiyoruz ancak kayit olurken bu sekilde kayit
olamiyoruz. Bu konuda destek almak istiyoruz.

Cevap: Yarismaya ekip olarak katilimlarda sadece ekip basinin kayit yaptirmasi yeterlidir.

Soru-3: Yarigma ile ilgili ek dosyasini indirdim fakat dosyanin hasarli oldugu uyarisini aliyorum.
Ekler ile ilgili bir glincelleme yapabilmeniz miimkin mii?

Cevap : ilgili glincelleme yapilmistir.

Soru-4: Dokiimanlar sekmesinden yarisma ile ilgili dosyalan indirmek i¢in tikladigim baglanti
hata vermekte. Alternatif bir yoldan dokiimanlara ulasmam mimkiin mi?

Cevap: Bkz. soru 3.

Soru-5: Dékiimanlar .ru uzantili Yandex uizerinden indirilebiliyor. Bundan kaynakli mi, dosyalar
mi ¢ok yuklii bilmiyorum ama 5 saat kadar siirede yiiklenecek. Kolay ve hizli yolu yok mu?

Cevap: ilgili dosyalar yarisma web sitesine yiiklenmis olup, saglikli dosya iletimi saglanmistir.

Soru-6: Bir kamu kurumunda gérev yapmaktayim. Mimarlarin kamu kurumlarinda galismak igin
odaya kayit olmasina gerek olmamasindan dolayi odaya kayit oimadim. Memurlarin yarigmaya
katihmiyla ilgili yardimci olunmasi miimkiin mi?

Cevap: Yarigmaya katihm kosullari sarthamede belirtildigi gibidir. Profesyonel kategoride katilacak
mimarlarin TMMOB Mimarlar Odasi Uyesi olmasi ve ilgili kosullari saglamasi zorunludur.

Soru-7: Yarigsma sartnamesine gore; "e Yarigma jurisi asil ve danigman liyeleri ile yarismayi
acan kurum birimi yoneticilerinin birinci dereceden yakinlari, jiiri tiyelerini ve raportorleri
belirleyen ve atayanlar yarigsmaya katilamaz. * Yarigmayi agan idare adina hareket eden ve s6z
konusu yarisma c¢alismalarinda yer alan danigmanlar ile bunlarin ¢aligsanlari yarigmaya
katilamaz. « Yarigmayi agan kurumda, yarigsma ile ilgili islemleri hazirlamak, yuritmek,
sonuglandirmak ve onaylamakla gorevli kigiler yarigmaya katilamaz." Denilmis. Denizli
Biyiiksehir Belediyesinde s6zlesmeli olarak ¢aligmaktayim. Bir ekipte yer alamiyor muyum?

Cevap: Katihm ile ilgili kosullar sartname ve agiklamalarda detayli olarak agiklanmigtir.

Soru-8: Yarigsmaya katilacak profesyoneller i¢in kayit formu baglantisi hangisidir? Su an
sadece lisans ve yiiksek lisans 6grencileri kayit yapabiliyor gibi goriiniiyor. Bilgi verirseniz
sevinirim.

Cevap: Bkz. agiklama 1, cevap 1.

Soru-9: Yarigmaya katihm mimarlik 6grencileri ekibinden maksimum kag kisi ile sinirhdir?

Cevap: Herhangi bir sinirlama bulunmamaktadir.



Soru-10: Yarigmaya katilim kosullarini okurken 1. katiim kosulu dikkatimizi ¢ekti. Bizim
ekipimizin lideri mimar ama biz peyzaj mimariyiz yarigmaya katilma hakkimiz var mi?

Cevap: Bkz. agiklama 1.

Soru-11: 'DEGIAD Yasayan Pamukkale' proje alani kapsamindaki pamukkale mahallesi ve yakin
cevresinde bulunan yapilara yikim ve yeniden insa senaryolari gelistirilebilir mi? (Evet ise
Onerilecek yapilar 6zgiin iglevlerinde mi kullanilmali yoksa mekanin ihtiya¢ ve beklentilerine
gore iglev olarak da yeni oneriler sunulabilir mi?)

Cevap: DEGIAD Yasayan Pamukkale Ulusal Mimari Fikir Projesi Yarismasi, Pamukkale Mahallesi’'nin
o6nemli ulasim ve gorunUrlik arterlerinden olan Atatirk Caddesi’nin mekansal niteliginin gelistiriimesine
katki sunacak yaratici mimari tasarim fikirlerinin olusturulmasi hedeflemektedir. Bu hedef
dogrultusunda gelistirilecek senaryolarin ¢ergeveleri ve igerikleri yarismaci insiyatifindedir.

Soru-12: Yikim olmadan mevcut yapilarin yeniden islevlendirilmesi konusu miimkiin mudiir
Cevap: Konunun degerlendirmesi yarismaci inisiyatifindedir. Bkz. cevap 11.

Soru-13: 'Pamukkale Mahallesi' 6zelinde yer alan agaglara miidahale 6zgiirltigii var midir?

Cevap: Yarisma bir fikir projesi yarismasidir. Bu tir konular yarismaciya birakilmistir.

Soru-14: Ben yarigmaya katilmak istiyorum. Ama Tirkiye vatandasi degilim, Azerbeycan
vatandasiyim.Yabanci uyruklu mimarlarin katilma sansi varmi? Varsa hangi belgeler gerekli?

Cevap: Yarismaya katihm kosullari, ilgili yonetmelikler ¢cergevesinde sartnamede belirtildigi gibidir. Bu
cercevede, yabanci uyruklu mimarlar yarisma ekibinde danisman veya yardimci mimar olarak yer

alabilirler.

Soru-15: Yarigmaya profesyonel kategoriden katilacak olanlarin, yarisma kayit kisminda lisans
derecesini aldiklari kurumu belirtmeleri mi gerekmektedir?

Cevap: Formun doldurulmasi ve lisans derecesi alinan kurumun belirtiimesi yeterlidir.

Soru-16: Proje sunumu igin belirtilen bir genel olcek var midir, varsa nedir?

Cevap: Yarigmanin sarthamesinde ilgili agiklamalar yer almaktadir.

Soru-17: Proje alanini kapsayan, ¢cevre binalari ve sokaklarin gergek dl¢iisiinii gérebilecegimiz
dosyaya nereden ulasabiliriz? Yoksa bizden beklenen, fikir olarak alana uygulanabilir, uygun
olcekte sunulan 3 boyutlu ifadeler midir?

Cevap: Yarismanin sarthamesinde ilgili agiklamalar yer almaktadir.

Soru-18: Proje paftasinda yer vermemiz gereken gizimlere yonelik; belirli sayida kesit, goriiniis
gibi belirtilen bir sinirlama var midir?

Cevap: Sartnamede ilgili agiklamalar yapilmistir.

Soru-19: Yaratilmak istenilen degisimin ve ortaya ¢ikan tasarimin plan sunumu gerekli midir
yoksa paftada 3 boyutlu sunuma yer vermek yeterli midir?



Cevap: Sartnamede ilgili agiklamalar yapilmistir.

Soru-20: Ogrenci kategorisinde yarisma bireysel mi yoksa ekip mi olusturulmasi gerekiyor?
Eger ekip olusturuluyorsa kag kisilik olmasi gerekiyor?

Cevap: Ogrenciler bireysel veya ekip olarak katilabilirler. Ayrica Bkz. cevap 9.

Soru-21: Proje kapsaminda yalnizca Atatiirk Caddesi lizerinde mi ¢alisacagiz yoksa yakin
cevresinde de bir tasarim veya fikir belirtebiliyor muyuz?

Cevap: Sartnamede ilgili agiklamalar yapilmistir.

Soru-22: Proje teknik sartnamesinde belirtilen Atatiirk Caddesi aksi boyunca olan mevcut
yapilarin gerekgelendirirek yikilma veya yer degistirilmesi 6nerilebilir mi?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-23: Ben yonlendirdiginiz link dogrultusunda bireysel olarak yarismaya kayit islemimi
gerceklestirdim; fakat grupca katilabilmek igin nasil bir yol izlememiz gerekiyor, bireysel olarak
buradan kayit yapmamiz yeterli oluyor mu bu konu hakkinda bilgilendirme yapabilirseniz gok
sevinirim.

Cevap: Bkz. cevap 2.

Soru-24: Ogrenci kategorisinde yarigsma bireysel mi yoksa ekip mi olusturulmasi gerekiyor?
Eger ekip olusturuluyorsa kag kisilik olmasi gerekiyor?

Cevap: Bkz. cevap 9.

Soru-25: Yarigmaya ekip olarak katilmayi diisiiniiyoruz fakat bagvuru kisminda bireysel
basvuru yapiliyor sadece ekip olarak nasil bagvuru yapabiliriz? Yoksa hepimiz bireysel
basvuru mu yapacagiz?

Cevap: Bkz. cevap 2.

Soru-26: Yarigma igin gelistirdigimiz 6nerilerde ¢cevre parsellerin sinirlarini ve miilkiyet
durumlarini dikkate almamiz gerekiyor mu?

Cevap : Bkz. cevap 11.
Soru-27: imar plan notlarini paylagmaniz miimkiin mii?
Cevap: ilgili belediyeden temin edilerek yarisma web sitesine yiiklenecektir.

Soru-28: Atatiirk Caddesi'ne cephesi olan yapilari yikip mi 6neri sunacagiz, yoksa mevcut
yapilara cephe onerisi mi yapilacak?

Cevap: Yarismaciya birakilmistir.

Soru-29: Mehmet Akif Ersoy Bulvar lizerindeki net bitis siniri nereye kadar alinacak? Yapi
bazinda.



Cevap: Sartname ekinde bulundan pamukkalehalihazir.dwg dosyasi igerisinde isaretlenen P1 ile P140
noktalari baslangi¢ ve bitis parselleridir.

Soru-30: Atatiirk Caddesi trafige kapali bir konseptte mi ilerleyecek trafige agik mi ?
Cevap: Bkz. cevap 11.

Soru-31: Yarismaya ekip olarak katilma durumunda ekip liyelerinden biri sehir plancisi olabilir
mi? Veya sehir plancisi danigman olarak ekipte bulunabilir mi?

Cevap: Bkz. aciklama 1.

Soru-32: Burada bulunan binalarin fonksiyonlari ayni sekilde kullaniimaya devam edilecek mi?
Bunlar igin farkli fonksiyon onerisi verilebilir mi?

Cevap: Yarismaciya birakilmistir. Ayrica Bkz. cevap 11.

Soru-33: Binalardan yikim yapilmayacagini ve korunacagini anliyorum, bu dogru mudur?
Korunacaksa bu binalarda sadece cephe diizenleme mi yapilacak?

Cevap: Yarismaciya birakilmistir. Ayrica Bkz. cevap 11.

Soru-34: Bizden teslimde istenenler tam olarak nelerdir? (kesit,goriiniis,sistem detayi sayisi
vb.)

Cevap: Sartnamede ilgili agiklamalar yapilmistir. Ayrica Bkz. cevap 16.

Soru-35: Tasarlanan mekanlar Atatiirk Sokagi lizerinde farkl yerlerde olabilir mi? (Yani tim
sokagin farkli yerlerine farkli mekanlar tiretebilir miyiz?)

Cevap: Bkz. cevap 11.

Soru-36: Var olan binalarin cephelerinde veya ortiilerinde degisiklik yapabilir miyiz ?

Cevap: Bkz. cevap 11.

Soru-37: Cephe alternatif Gretiminde bir tane yaziimisg birden fazla goéruinus ile katilabilir miyiz?
Cevap: Yarigmacilara birakilmistir.

Soru-38: Klima linitesi ve iletisimsel ve teknik unsurlar nedir?

Cevap: Sokak siluetini bozan her tirll teknik ekipman, kablo vb. kastedilmektedir.

Soru-39: Farkh olgeklerde kentsel gelisim ve doniisiim senaryolarindan kastedilen 6lgek kentin
butiinii mudtir?

Cevap: Bkz. cevap 11.
Soru-40: S6z konusu Atatiirk Caddesi'nde mevcut bulunan yapilarin ytiksekliklerinin B+2

biciminde oldugunu belirtmigsiniz. Bu durumda cadde i¢in yapilacak yeni tasarimlarda da ayni
yiikselik orani korunup tiim yapilar i¢in B+2 kat yiiksekligi mi gegerli olacaktir?



Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-41: Cadde aksinda bulunan yapilarin mevcut izlerini koruyup o dogrultuda mi tasarim
yapmaliyiz yoksa tiim yapilarin yikilip, imar kurallari ¢gergevesinde caddeye yeniden entegre
edilecek olan yeni yapilar inga edilecek gibi mi diigiinmeliyiz ?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-42: Tasarim siirecinde caddede yer alacak farkh fonksiyonlardaki tiim yapilarin ic mekan
hacimlerine dair yerlesim planlari da isteniyor mu? Yoksa 6ncelik daha ¢ok dis cephenin iginde
bulundugu mekanlarla entegrasyonu mudur?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-43: Ornegin caddede otel fonksiyonlu bir yapi yapiyorsak bu otelin konaklama, lobi ,
restaurant, wc, depolama gibi tim hacimlerinin planlar dahilinde ¢6ziilmiis olmasi bekleniyor
mu?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-44: Atatiirk Caddesi turizm ve ticaret aksi olarak belirttiginiz rota diginda tasarim alaninin
parsel sinirlarinin kesin olarak belirtiimemis olmasi esneklik payimiz olabilecegi i¢in midir,
yoksa tasarim alani sadece caddenin sag ve sol kismindaki yapilari mi kapsamaktadir?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-45: Atatiirk Caddesi'nin arag trafigine kapatilip yayalastiriimasi mevcut kurallar dahilinde
mumkiin muadur ?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.
Soru-46: istenilen proje raporu minimum kag kelime biiyiikliigiinde olmalidir?
Cevap: Yarismaciya birakilmistir. Herhangi bir sinirlama bulunmamaktadir.

Soru-47: Caddede yer alacak yapilarin ya da kullanilacak sistemlerin konstriiksiyon bigimlerine
dair nokta detayi gibi kapsamli teknik detaylar istenmekte midir?

Cevap: Sarthamede yarismacilardan istenenler konusunda agiklamalar yapilimigstir.

Soru-48: Mevcut yapilara sadece cephe kaplama olarak mi miidahale edilebiliyor yoksa yapi
olceginde miidahaleler yapilabilir mi?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-49: Mevcut yapilardan yeni tasarim kapsaminda gerekli goriilenleri (niteliksiz olanlari) yok
sayma hakkimiz var mi?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.
Soru-50: Yapilara kat eklemesi yapilabilir mi?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.



Soru-51: Mevcut yapilarin formu degistiriimeden fonksiyonlari degistirilebilir mi?
Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-52: Atatiirk Caddesi'nin trafik yogunlugunu 1 ile 10 arasinda derecelendirirsek ka¢ olarak
belirleyebiliriz? (Yer gorme imkani bulamadigimizdan sormak zorundayiz.)

Cevap: Bu aks ana gecis guizergahi degildir ve daha ¢ok caddedeki ticari birimlerin kullanicilarina
hizmet etmektedir. Diglk yodunluklu bir arag¢ trafigine sahip oldugu kabul edilebilir.

Soru-53: Videolarda gegen travertenlerin giiney kapisinin dwg dosyasinda gosterimi eksik,
travertenlerin gorildiigii arazideki giliney aciklik olarak kabul edebilir miyiz?

Cevap: Glney kapisi dwg dosyasinda isaretlidir. Bélgenin uydu goérintilerinden de erisilebilir.
Soru-54: Hakim riizgar yonii neredendir?

Cevap: "Ege Bodlgesi'nde hakim rizgarlar ¢esitli ydnlerdendir. Bunda yiksekligin 6nemli etkileri vardir.
Denizli'de 2008 gozlemlerine gore aylik ortalama riizgar hizi 1.2 M/Sec’dir. Denizli’deki hakim
ruzgarlarin yonu degisiktir. Rizgar Mart ve Nisan aylarinda gineybati, Kasim’a kadar kuzeybati,
Kasim ayinda tekrar glineybati yonlerinde esmektedir. Ortalama riizgar hizinin en fazla oldugu aylar
2008 yili gézlemlerine gore Haziran, Temmuz, Mart aylaridir. Hakim rizgar yonleri ise Kasim, Aralik,
Ocak, Subat, Mart ve Nisan aylarinda SW (glneybati), Mayis-Kasim aylari arasinda NW
(kuzeybati)'dir. Kuvvetli riizgar hizi ortalamasi ise yillik 22.2 M/Sec’dir. Daha 6nceki yillarda
Acipayam’da ortalama rizgar hizi 2.0 m/sec, Guney’de 3.5 m/sec’dir. Hakim rGizgar yénu ve ortalama
ruzgar hizi ilgelerde Babadag'da S (guney) 1.0, Bekilli N (kuzey) 1.0, Buldan NW (kuzeybati) 1.7,
Cal'da SE (guneydogu)1.2, Civrilde W (bati) 1.3, Saraykdy NE (kuzeydogu) 1.7, Tavas W (bati) 1.4 ve
Kale’de SW (guneybati) 1.2 bofor olarak tespit edilmistir.”

Kaynak: Denizli llinde Doga Turizmi Master Plani 2013-2023, Denizli Valiligi

Soru-55: Traverten Sokak ve M. Akif Ersoy Bulvari'nin kesigsiminin giineyinde bulunan arazide
dwg dosyasinda havuz goériinmeyip sartname dosyasindaki fotograflarda havuz goriilmekte.
Tasarim sirasinda havuzu yok sayabilir miyiz yoksa var olmasi lizerinden mi tasarim
yapacagiz?

Cevap: S6z konusu havuz yarismanin odak alani igerisinde degildir ancak mevcutta yer aldigi igin juri
tarafindan Ust Olgek kararlarda varhidinin bir veri olarak alinmasi énerilmektedir.

Soru-56: Yarigmaniza bir 6grenci + bir mimardan olusan bir ekiple katilmayi planliyoruz. Bu
sekilde katilim saglanabilir mi? Olabiliyorsa, profesyonel kategoride mi, 6grenci kategorisinde
mi degerlendiriliyor?

Cevap: Yarismaya katihm kosullari sarthame ve Aciklama 1’de belirtilmistir. Ekipte mimar olmasi
durumunda profesyonel kategoriden katilim yapilmasi gerekmektedir. Ekipteki 6grenciler muaellif

olamazlar ancak yardimci olarak yarigmaya katilabilirler. Ayrica Bkz. aciklama 1.

Soru-57: Mevcut yapi ve parsellere ne derece miidehale edebiliriz? Binalari yikabilir miyiz veya
birlestirebilirmiyiz?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.



Soru-58: Var olan is kollari ve esnafin is kollarina miidehale edip tasarim dogrultusunda
esnafin arazideki mevcut yerlesim diizenini degistirebilir miyiz?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-59: Yapilar arsindaki bosluklar ve diger kullanilmayan/ iglevsiz/bog parseller istenilen
sekilde diizenlenebilir mi?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-60: Yeni bina onerilebilir mi 6nerilebilirse, yapilarin kat planlan ¢éziimlenmeli midir yoksa
sadece cephe detayinda 6neriler mi beklenmektedir?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-61: En detayli hangi 6l¢ekte tasarim 6nerisi bekleniyor? Tek bir 6rnek yerine birden fazla
cephe oOnerisi gerekli midir?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-62: Bazi yapilari yok sayabilir miyiz ? Ya da tamamen islevini degistirebilecek miyiz?
Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-63: Atatiirk Caddesi aksi boyunca yikilmasi kararlastirilan binalar var midir?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-64: Yarigmacilar analizleri sonrasinda bazi binalarin yikilacagini 6ngorebilir mi?

Cevap: Bkz. cevap 11 ve 16.

Soru-65: Yasayan Pamukkale Yarigsmasi'na profesyonel kategorisinde katilmak istiyorum ancak
boyle bir se¢im opsiyon yoktu. Calisanlar da kayit formu nu doldurarak mi kayit oluyor?

Doktora yapmama ragmen o se¢im de olmadigindan yiiksek lisans se¢imi yaptim.

Cevap: Bkz. Agiklama 1.



